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KONTROLLUTVALGET I OSEN KOMMUNE, MØTE 26. AUGUST 2019 – 
FREMSENDING AV KONTROLLUTVALGETS BEHANDLING AV - BUDSJETT 2020, 
FOR KONTROLLUTVALGET I OSEN KOMMUNE – FORSLAG    
 
Kontrollutvalget i Osen kommune behandlet forslag til budsjett 2020 for kontrollutvalget i Osen 
kommune i møte 26. august 2019, sak 12/19.  
Behandlingen er gjennomført i henhold til kommuneloven § 77 og forskriftene for 
kontrollutvalg.  
 
Utvalgets vedtak og innstilling til kommunestyret i sak 12/19; BUDSJETT 2020, FOR 
KONTROLLUTVALGET I OSEN KOMMUNE – FORSLAG    
 
Saksopplysninger:  
Kontrollutvalget legger frem forslag til budsjett for egen drift. 
Saken sendes frem som orientering til rådmannen og som sak til kommunestyret i forbindelse 
med budsjettbehandlingen for budsjett 2020.  

 
Drift av sekretariatet: 
Budsjettet for sekretariatet besluttes av Representantskapet for selskapet i henhold til 
selskapsavtalen for Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS. 

 
Møte kostnader: 
Kostnadene med gjennomføring av møtene (møtegodtgjøring, transport, tapt arbeidsfortjeneste 
og forpleining) budsjetteres av rådmannen under politisk virksomhet. 
Med bakgrunn i erfaringer fra tidligere år anbefaler kontrollutvalget at det budsjetteres med 6 
møter for kontrollutvalget i 2020.  
Kontrollutvalget for Osen kommune vil ha fem medlemmer, dette i henhold til ny kommunelov. 

 
Kurs og konferanser for kontrollutvalget sine medlemmer: 
Det settes av 30 000,- kr til kurs/konferanser for kontrollutvalget i 2020. 
Det anbefales at det settes av midler til NKRF sin kontrollutvalgskonferansen, for to 
utvalgsmedlemmer. ( ca 20 000,-). Lokal opplæring for nye kontrollutvalg på Fosen i regi av eget 
sekretariat. 
 
Behandling i kontrollutvalget: 
Utvalget fattet vedtak og innstilling i saken. 
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Vedtak: 
1. Rådmannen innarbeider møtekostnader for kontrollutvalget i Osen kommune for 

virksomhetsåret 2020, innarbeides i politisk virksomhet. Fem medlemmer i 6 møter. 
2. Kommunestyret bevilger 30 000,- kr til kurs for kontrollutvalget i 2020. 
3. Saken sendes fram til kommunestyret med innstilling som vedtak. 
 
Innstilling til kommunestyret:  

 Rådmannen innarbeider møtekostnader for kontrollutvalget i Osen kommune for 
virksomhetsåret 2020, innarbeides i politisk virksomhet. Fem medlemmer i 6 møter. 

 Kommunestyret bevilger 30 000,- kr til kurs for kontrollutvalget i 2020. 
 
 
Vedlagt følger:  
Møtebok fra møtet i kontrollutvalget 26. august 2019.  
 
 
 
 
Hans Petter Hestmo (sign)      Arvid Lund 
Leder i kontrollutvalget       Sekretær


